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Molde Handballklubb

Resultatregnskap
Note 2021

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt 1879725
Sum driftsinntekter 1879725
Driftskostnader
Varekostnad 307 811
Lannskostnad 1 631 567
Avskrivning pa varige driftsmidler 2 15 500
Annen driftskostnad 1 145 056
Sum driftskostnader 2099 934
DRIFTSRESULTAT (220 209)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt 0
Sum finansinntekter 0
Finanskostnader
Annen rentekostnad 8 575
Sum finanskostnader 8 575
NETTO FINANSPOSTER (8 575)
ORDINZART RES. FOR SKATTEKOSTNAD (228 783)
Skattekostnad pa ordineert resultat 0
ORDINAERT RESULTAT (228 783)
ARSRESULTAT (228 783)
OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital 3 (228 783)
SUM OVERF. OG DISP. (228 783)

2020

1884 531
1884 531

367 091
525 138
15 500
819 052
1726 780

157 751

102
102

3036
3036
(2 934)
154 817

0

154 817

154 817

154 817
154 817
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Molde Handballklubb

Balanse pr. 31.12.2021

Note

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler

Driftslgsgre, inventar, verktay, kontorm. 2
Sum varige driftsmidler

SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer

Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 3
Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

LANGSIKTIG GJELD

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 4
Sum annen langsiktig gjeld

SUM LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Underskrifter

31.12.2021

117 600
117 600

117 600

110 700
110 700

466 697
577 397

694 997

538 212
538 212

538 212

23 880
23 880

23 880

98 170
27 335
7 400
132 905
156 785

694 997

31.12.2020

133 100
133 100

133 100

0
0

790 972
790 972

924 072

766 996
766 996

766 996

52 821
52 821

52 821

69 906
28 391
5958
104 255
157 076

924 072
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Molde Handballklubb

Noter 2021

Note 1 - Lennskostnad

Lann
Arbeidsgiveravgift
Andre Ignnsrelaterte ytelser

Totalt

Selskapet har hatt under 1 arsverk i regnskapsaret.

Note 2 - Lonnskostnad

Driftslgsgre,

inventar, verktay,

kontorm.

Anskaffelseskost pr. 1/1 155 000
+ Tilgang 0
- Avgang 0
Anskaffelseskost pr. 31/12 155 000
AKK. av/nedskr. pr 1/1 21900
+ Ordineere avskrivninger 15500
+ Avskr. pa oppskrivning 0
- Tilbakefart avskrivning 0
+ Ekstraord nedskrivninger 0
AKK. av/nedskr. pr. 31/12 37 400
Balansefgrt verdi pr 31/12 117 600
Prosentsats for ord.avskr 10-10

Note 3 - Overforinger annen egenkapital

Pr1.1.
Anvendt til arsresultat
Pr 31.12.

Note 4 - Gjeld til kredittinstitusjoner
Lan gjelder kjgp av bil til trener.

| ar
591 852

35 065
4 649

631 567

Aksjekapital /
selskapskapital

0

0

| fjor

492 815
25 539
6784

525 138

Annen
egenkapital

766 996
-228 783
538 212
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